
EV3
2025 세계 올해의 자동차



넉넉한 배터리와 유연한 공간 활용,

삶의 가능성을 확장시키는 하이테크까지 

모든 것을 나의 인프라로 만드는 The Kia EV3

My Moving Infra

My Moving Infra  영상 보기

https://youtu.be/-CfXF6ec_CE%20


My Moving Infra

The Kia EV3

※ 1회 충전 시 최대 주행 가능 거리 : 501km (롱레인지 17인치 휠, 빌트인 캠 미적용)
     급속 충전 : 31분 (롱레인지, 350kW, 10→80% 기준)

기아 AI 어시스턴트
무선 소프트웨어 업데이트
기아 커넥트 스토어

최대 주행 거리 501km 
급속 충전 31분
실내/외 V2L

E-GMP의 넓은 실내 공간
1열 릴렉션 컴포트 시트
슬라이딩 콘솔 테이블 

스마트
인프라

에너지
인프라

공간
인프라



스마트 인프라

기아 AI 어시스턴트

무선 소프트웨어 업데이트

기아 커넥트 스토어

혁신적인 차량 내 경험을 
탑재하다

스마트 인프라 영상 보기

https://youtu.be/yMh0-qFpVMc%20


에너지 인프라

최대 주행 거리 501km

급속 충전 31분

실내/외 V2L

E-GMP의 진정한 능력을 
보여주다

에너지 인프라 영상 보기

https://youtu.be/-86j54rvis4?si=sG9c6qt35-Th0ErA


공간 인프라

E-GMP의 넓은 실내 공간

1열 릴렉션 컴포트 시트

슬라이딩 콘솔 테이블

모든 곳에서 SUV의 면모를
모두 갖추다

공간 인프라 영상 보기

https://youtu.be/Yc3l3Wdlh68?si=cGVW4EPOacZ0mOgX


Design

GT-Line

EV3. 
나의 일상을 새롭게 하는 6가지 인프라

High-Tech EV-Life

Safety

Space
바로가기 바로가기

바로가기바로가기

바로가기 바로가기



Design



Design

프로스트 블루 (EBB)

아이보리 실버 (ISG)



어벤쳐린 그린 (AG3)

돌아가기



Space



Space

라이트 그레이 인테리어

1열 릴렉션 컴포트 시트



다이내믹 앰비언트 라이트

크래쉬패드(다이내믹 기능 포함) 및 1열 도어 트림에 앰비언트 라이트를 적용하여 
감성적 공간 연출 및 웰컴/굿바이, 시동 상태 등 차량 정보를 시각화하여 전달합니다.

스마트폰 무선충전 시스템(듀얼)

최대 2대의 스마트폰을 차량 내에서 무선으로 고속 충전할 수 있습니다.



러기지 2단 보드

대용량 트렁크

돌아가기



High-Tech



원격 스마트 주차 보조

High-Tech

기아 디지털 키 2



무선 소프트웨어 업데이트 (OTA)

업데이트 가능한 최신 버전의 소프트웨어가 있을 경우 시동 후 주차 및 시동 Off 시 
사용자의 승인을 거쳐 무선으로 소프트웨어 업데이트를 진행합니다. 

기아 커넥트 스토어

차량 구매 후에도 기아 커넥트 스토어가 제공하는 새로운 기능들을 언제 어디서든지 
추가로 구매해 평생, 또는 원하는 기간 동안 이용하실 수 있습니다.
(스트리밍 플러스, 디스플레이 테마, 아케이드 게임, 스마트 회생 시스템 플러스)
※ 자세한 내용은 기아 커넥트 스토어를 통해 만나보실 수 있으며, 기아 커넥트 스토어의 
     이미지 및 내용은 예고 없이 변경될 수 있습니다.



12인치 헤드업 디스플레이

서라운드 뷰 모니터 후측방 모니터

돌아가기



EV-Life



EV-Life

(스탠다드)29 min

(롱레인지, 350kW)31 min

1회 충전 시 최대 주행 가능 거리 급속충전 (10%→80%)

(롱레인지 17인치 휠, 
 빌트인 캠 미적용)501 km

(스탠다드 17인치 휠)350 km

※ 상기 배터리 충전 시간은 상온에서 측정된 당사 연구소 시험 결과 기준으로 배터리 온도, 충전 전력, 
     배터리 열화 정도, 외기 온도 등에 따라 실제와 차이가 있습니다.   

※ 상기 주행 가능 거리는 산업부 인증 수치 기준의 표준 모드에 기반한 수치로서 도로 상태, 운전 방법, 
     차량 적재, 정비 상태 및 외기 온도에 따라 실제와 차이가 있습니다.

※ 동절기 등 외기 온도 하락 시 배터리 성능 저하로 실 충전시간 증가 또는 실 주행 거리가 감소될 수 있습니다.

아이보리 매트 실버 (ISM)



i-PEDAL 3.0

모든 회생제동 단계에서 가속 페달만으로 가속과 감속, 정차까지 
가능하며 후진 정차 및 재시동 시 메모리 기능을 지원합니다. 
※ 후진 정차 기능은 시스템 설정에서 ON/OFF 선택이 가능합니다.

실내 V2L 콘센트

2열 시트 하단에 위치한 콘센트를 통해 220V 전원을 연결하여
차량 내부에서 다양한 전자기기를 편리하게 사용할 수 있습니다.



플러그앤차지 (PnC)

E-pit 충전소에서 별도 인증 절차 없이 충전 케이블을 연결하면 
충전이 시작되며, 충전 완료 후 자동으로 결제가 진행됩니다.
※ E-pit 회원 가입 후 E-pit 충전소에 방문하여 PnC 서비스를 별도 가입해야 사용 가능합니다.

실외 V2L 커넥터

차량 외부에서도 실외 V2L 기능을 통해 다양한 전자기기의 사용이 가능합니다. 
야외 활동 시 여러 가지 외부 환경에서도 사용자에게 편리한 경험을 제공합니다.

돌아가기



Safety



Safety

내비게이션 기반 스마트 크루즈 컨트롤

고속도로 및 자동차 전용 도로 주행 시 도로 상황에 맞춰 안전한 속도로 주행하도록 
도와줍니다.
안전속도 구간, 곡선 구간 또는 진출입로에서는 진입 전에 속도를 자동으로 줄여주고, 
이 구간을 지나면 원래 설정한 속도로 주행합니다.

스티어링 휠 그립 감지

운전자가 스티어링 휠을 잡을 때의 전기적 특성을 감지하여 그립 여부를 
판단할 수 있는 정전식 센서가 적용되어 더욱 편안한 주행을 경험하실 수 있습니다.



9에어백

1열 센터에 에어백 적용으로 충돌 시 운전자와 1열 승객 간 2차 충돌에 따른 
상해를 최소화합니다.
2열 시트 사이드 에어백 추가로 사고 시 탑승객을 더욱 안전하게 보호합니다.

고속도로 주행 보조 2 (차로변경 보조 기능 포함) 
고속도로 및 자동차 전용 도로 주행 시 앞차와의 거리를 유지하며 운전자가 
설정한 속도로 곡선로에서도 차로 중앙을 유지하며 주행하도록 도와줍니다. 
일정 속도 이상으로 주행 시, 방향지시등 스위치를 켜면 자동으로 차로를 
변경해 줍니다.



후방 교차 충돌방지 보조

후진 중 좌/우측에서 다가오는 차량과 충돌 위험 발생 시 경고를 합니다. 
경고 후에도 충돌 위험이 높아지면 자동으로 제동을 도와줍니다.

전방 충돌방지 보조

주행 중 차량, 이륜차, 보행자 및 자전거 탑승자와 충돌 위험을 감지하면, 
상황에 따라 충격을 줄이거나 회피하도록 경고 및 제동/조향을 도와줍니다.  

돌아가기



GT-Line



GT-Line

GT-Line 스노우 화이트 펄 (SWP)

돌아가기



Exterior Colors

아이보리 매트 실버 (ISM)

어벤쳐린 그린 (AG3)
셰일 그레이 (EBD)

프로스트 블루 (EBB)

아이보리 매트 실버 (ISM)

스노우 화이트 펄 (SWP)

아이보리 실버 (ISG)

어벤쳐린 그린 (AG3)

프로스트 블루 (EBB)

셰일 그레이 (EBD)

오로라 블랙 펄 (ABP)



Interior Colors

Air / Earth

미디움 그레이 인테리어

네이비 인테리어



Earth

GT-Line

라이트 그레이 인테리어

차콜 & 화이트 인테리어



Dimension
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4,300 / ✽GT-Line : 4,310

1,560 (1,565) / ✽GT-Line : 1,570

150

283

5.2

350

5.6

380

4.7

313

2

1,750

369 / 158.2

5.2

347

5.6

373

4.7

314

2

1,765

369 / 158.2

19 인치17인치 

1,850

2,680

58.3

제원
(mm)

정부 신고
에너지 소비
효율 (연비)
(km/kWh)

1회 충전
주행거리

(km)

모터

적용 타이어 (인치)

전 장

배터리 용량 (kWh)

전 폭

축 거

전 고

최고출력 (kW)

최대토크 (Nm)

복합

복합

도심

도심

고속도로

고속도로

등 급

공차중량 (kg)

축전지 정격전압 (V) / 용량 (Ah)

2WD구        분

Specifications

스탠다드

※ 위 에너지 소비효율 및 주행거리는 표준모드에 의한 효율/주행거리로서 도로상태, 운전방법, 차량적재, 정비상태 및 

    외기온도에 따라 실제 효율/주행거리와 차이가 있습니다. 

※ 동절기 등 외기온도 하락시 배터리 성능 저하로 실 주행거리가 감소될 수 있습니다.



4,300 / ✽GT-Line : 4,310

1,560 (1,565) / ✽GT-Line : 1,570

150

283

5.4

501

5.9

545

4.8

447

2

1,835

343 / 237.3

5.4

500

5.9

544

4.8

446

2

1,835

343 / 237.3

5.1

478

5.5

518

4.6

428

2

1,850

343 / 237.3

4.8

450

5.2

482

4.4

410

3

1,950

343 / 237.3

19인치
17 인치

(빌트인 캠 적용) 
19인치

17인치 
(빌트인 캠 미적용) 

1,850

2,680

81.4

1,565 (1,570)
✽GT-Line : 1,570

195

385

제원
(mm)

정부 신고
에너지 소비
효율 (연비)
(km/kWh)

1회 충전
주행거리

(km)

모터

적용 타이어 (인치)

전 장

배터리 용량 (kWh)

전 폭

축 거

전 고

최고출력 (kW)

최대토크 (Nm)

복합

복합

도심

도심

고속도로

고속도로

등 급

공차중량 (kg)

축전지 정격전압 (V) / 용량 (Ah)

2WD구        분 4WD

Specifications

롱레인지

※ 위 에너지 소비효율 및 주행거리는 표준모드에 의한 효율/주행거리로서 도로상태, 운전방법, 차량적재, 정비상태 및 

    외기온도에 따라 실제 효율/주행거리와 차이가 있습니다. 

※ 동절기 등 외기온도 하락시 배터리 성능 저하로 실 주행거리가 감소될 수 있습니다.



기아는 전국 어디서나 동일한 가격과 조건으로 
고객님과의 신뢰를 지키겠습니다.

・내비게이션상에 표시되는 기능과 정보는

    내비게이션 업데이트 시점에 따라 상이할 수 있습니다.

・주의사항 : 안전운행을 위하여 출고 시 제공되는

    사용설명서 내용을 반드시 숙지하기고 운행하시기 바랍니다.

・고객센터 : 080-200-2000

본 카탈로그는 고객의 이해를 돕기 위해 연출된 것으로

최상위 모델 및 옵션을 중심으로 제작되었습니다.

본 카탈로그의 사양은 트림, 패키지, 파워트레인,

외장 색상 등에 따라 다르게 적용되며, 모델별 자세한 사양은

해당 월의 가격표를 반드시 참고하시기 바랍니다.

2026

제작년월일
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